
UCHWAŁA NR 33.VI.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia opinii o podwyższeniu kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 Uchwały Nr 434/XXXVI/2005 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania, nabywania 
i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta (z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Jeleniej Góry opiniuje pozytywnie podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej Górze o kwotę 
2.011.500,00 zł (słownie: dwa miliony jedenaście tysięcy pięćset złotych).

§ 2. Objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym przez Miasto Jelenia Góra nastąpi przez:

1. wniesienie aportu w postaci działki nr 7/1 przy ul. Wolności, o wartości według wyceny 15.511,00 zł, działki 
nr 515/106 przy ul. Karola Miarki, o wartości według wyceny 108.850,00 zł oraz środków trwałych stanowiących 
własność Miasta według wykazu zawartego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, o łącznej wartości netto 
1.886.878,97 zł,

2. przekazanie środków pieniężnych w wysokości 260,03 zł z budżetu Miasta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 176FCEF4-D929-4C9C-BD0C-17EA3E82857D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 33.VI.2015

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 24 lutego 2015 r.

Zestawienie środków trwałych do przekazania aportem spółce PWiK „WODNIK” Sp. z o.o.w Jeleniej Górze

L.p. Nazwa środka Numer 
ewidencyjny

Data 
przyjęcia

Wartość 
początkowa
po zmianach 

(zł)

Wartość netto na 
31.12.2014

(zł)

1 PRZEWÓD KANALIZ. KAM, FI 
200, 103 MB OSIEDLOWA 3-1143-236 1992-04-01 13 642,03 1 705,31

2 BUDYNEK PRZERÓBKI OSADU 
MOŚ 15-95-109 1995-06-01 3 618 167,65 1 854 139,83

3 PRZEWÓD KANALIZ. PCV, FI 
150, 40 MB Os. Robotnicze 3-1253-236 1995-11-01 9 275,00 1 530,25

4 LINIA NAPOWIETRZNA N/N 
1KV Strumyk. Czarnoleska 2-210-261 1998-01-01 10 038,05 2 492,99

5 INSTAL. KANALIZAC. BET, FI 
1400, 2497 MB 3-43-236 1945-01-01 28 376,53 3 547,14

6 INSTAL. KANALIZAC. BET, FI 
600, 5649 MB 3-42-236 1945-01-01 133 833,97 16 729,25

7 INSTAL. KANALIZAC. BET, FI 
800, 7181 MB 3-44-236 1945-01-01 13 835,82 1 729,76

8 INSTAL. KANALIZAC. BET, FI 
350, 340 MB 3-50-236 1945-01-01 2 468,86 308,44

9 PRZEW. KANAL. BET, FI 500, 
1965 MB OGÓLNOSPŁAWNY 3-47-236 1945-01-01 19 286,43 2 390,01

10 INSTAL. KANALIZAC. BET, FI 
800 300 MB 3-90-236 1973-01-01 18 447,61 2 305,99

Razem 3 867 371,95 1 886 878,97

Id: 176FCEF4-D929-4C9C-BD0C-17EA3E82857D. Uchwalony Strona 1




